---

<sup>1</sup> R. Palmer O.P., *Fasti Ordinis Fratrum Praedicatorum: The Provincials of the Friar-Preachers, or Black Friars, of England*, *Archaeological Journal* 35 (1878) 134-165; W. Gumbley, *Provincial Priors and Vicars of the English Dominicans 1221-1916*, *English Historical Review* 33 (1918) 243-251; A.G. Little, *ibid.* 496-497. My grateful thanks to W. Gumbley O.P.

<sup>2</sup> R. R. Sharpe, *Calendar of Wills in the Court of Husting*, London, II, 36.

<sup>3</sup> Register of Bishop Robert de Stretton 1360-85, ed. R. A. Wilson, *The William Salt Archaeological Society*, new series, 8 (1905) 15.

<sup>4</sup> A Robert Pynk O.P. was ordained priest on 22 May 1372 (Reg. Stretton 260),

A letter testimonial of 24 November 1364 in favour of Pynk given by the mayor and corporation of the city of London throws light on the period previous to this date.

LITTERA MISSA DOMINO PAPE PRO ROBERTO PYNK

Sanctissimo in Christo patri ac domino nostro domino Urbano [V] divina providencia sacrosancte ac universalis ecclesie summo pontifici sui humiles et devoti servitores, maior et tota comunitas civitatis London. devotissima pedum oscula beatorum. Pater sanctissime, hec beatitudinis vestre famosa celebritas iam in auribus orbis personuit universi, quod pensato dignitatis libramine viros in scientia precipue ac moribus approbatos pre ceteris promovet et exaltat. Hinc est quod fratrem Robertum Pynk, sacre theologie doctorem, priorem provinciam fratrum ordinis predicatorum in provincia Anglicana, hac fulti fiducia ad tronum vestre gracie accedentes, eidem affectuosius quo poterimus comendamus, utputa virum quem facta scolastica et diuturnitas studii a primeva etate prout universitas Oxon' in qua studuit contestatur, cum morum venustate usque ad doctoratus apicem excellencius adornarunt.

Insuper in civitate London' postmodum per triennium et amplius in lectoratus officio assidue ad regularium et secularium quamplurium instructionem et fructum notabilem laboravit. Sane in predicatione verbi dei per eandem civitatem creberrime coram Rege, Regina, Principe, Ducibus, Comitibus et ceteris regni proceribus; coram archiepiscopis, episcopis ac aliis ecclesiarum prelatis, necnon ad plebem, fere per omnes partes Anglie supra multos coetanos a viginti annis et amplius sic singulariter desudavit, quod tam regnum pro maiori parte quam sepedicta civitas edificarentur insimul et gauderent, si beatitudo vestra, que sola laborem et dolorem considerat et invitat opere pocius quam sermone: «venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam vos», dictum fratrem Robertum et negociorum suorum expeditionem gratuitam infra pietatis viscera multiplicatis intercessoribus reciperet cum effectu. Vestram sanctam paternitatem munitat feliciter et conservet ad ecclesie sue exaltationem rerum omnium gubernator.